ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в состав Совета по развитию

физической культуры и спорта при Главе Республики Тыва

В соответствии с частью четвертой статьи 7 Конституционного закона

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя

Правительства Республики Тыва» постановляю:

1. Внести в состав Совета по развитию физической культуры и спорта при

Главе Республики Тыва, утвержденный Указом Председателя Правительства

Республики Тыва от 17 марта 2011 г. № 31, следующие изменения:

а) вывести из состава Совета Мижит-Доржу У.С.;

б) ввести в состав Совета Ооржака Ю.О. – министра по делам молодежи и

спорта Республики Тыва, назначив заместителем председателя Совета;

д) наименование должности Натсак О.Д. изложить в следующей редакции:

«заместитель Председателя Правительства Республики Тыва, первый заместитель

председателя Совета;»;

2. Настоящий Указ разместить на «Официальном интернет-портале правовой

информации» и официальном сайте Республики Тыва в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в газетах «Тувинская

правда» и «Шын».

Глава Республики Тыва                                                                                 Ш. Кара-оол

г. Кызыл

14 апреля 2015 года

№ 63

consultantplus://offline/ref=ABA305F03A6ED74119DF64B83828D259048FEF93B17F5230C936DE4A7983C4E9E39228889AC26870AADD02u3u4D
consultantplus://offline/ref=2D6D9701529B016785E523B116044176A521B30FDFB57B8ACD24F34FAFBB7A34A80B634AC4C0DBF991D3C8FEv2D
consultantplus://offline/ref=2D6D9701529B016785E523B116044176A521B30FDFB57B8ACD24F34FAFBB7A34A80B634AC4C0DBF991D3C8FEv2D